СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«27» сентября 2022 года        № 200

 с. Угут

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Угут от 26

марта 2018 № 236 «Об утверждении

Положения о размерах, условиях и порядке

компенсации расходов на оплату стоимости

проезда и провоза багажа к месту

использования отпуска и обратно,

компенсации расходов, связанных с

переездом, лицам, работающим в

организациях, финансируемых из бюджета

сельского поселения Угут»

На основании Федерального закона от 14 июля 202 № 236-ФЗ «О Фонде

пенсионного и социального страхования Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 26

марта 2018 № 236 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке

компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту

использования отпуска и обратно, компенсации расходов, связанных с переездом,

лицам, работающим в организациях, финансируемых из бюджета сельского

поселения Угут» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1.10 приложения к решению слова

«территориальным органом Пенсионного фонда Российской Федерации»

заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования Российской

Федерации.».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления поселения.

3. Решение вступает в силу после обнародования, но не ранее 01 января 2023

года.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный